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№ ФИО 
педагога

Название 
объединения

группа/ 
год 

обучения
Место проведения

поне­
дель­
ник

втор­
ник среда чет­

верг
пят­
ница

суб­
бота

воск­
ресенье

ту эистско-краеведческая направленность
1. Абрамова

Васса Михайловна «Юные туристы» 1-3 г.о. МБОУ СШ №4 12.00-
12.40

11.00-
11.40

11.00-
11.40

11.00-
11.40

11.00-
12.30

«Юные туристы» 2-3 г.о. МБОУ СШ №4 13.00-
14.30

13.00-
14.30

13.00-
14.30

«Юные туристы» 3-3 г.о. МБОУ СШ №4 14.35-
16.15

13.00-
14.40

13.00-
14.40

2. Беганцев
Евгений Алексеевич «Юные туристы» 1-2 г.о. МБОУ 

«Ильинская школа»
15.00-
16.40

15.00-
16.40

15.00-
16.40

3. Бессонова
-Наталья Олеговна «Юные туристы» 1-4 г.о. МБОУ 

«Ковригинская ОШ»
16.00-
18.30

16.00-
18.30

4.
Дулова
Ольга Владимировна «Юные туристы» 1-2 г.о. МБОУ СШ №5 12.30- 

14.00
12.30- 
14.00

12.30- 
14.00

«Юные туристы» 2-3 г.о. МБОУ СШ №5 14.10-
15.40

14.10-
15.40

14.10-
15.40

«Юные туристы» 3-4 г.о. МБОУ СШ №5 15.50-
17.20

15.50-
17.20

13.10-
14.40

«Спортивное 
ориентирование» 4-3 г.о. МБОУ СШ №5 17.30- 

19.00
17.30- 
19.00

17.30- 
19.00

«Спортивный 
туризм» 5-2 г.о. МБОУ СШ №5 17.20-

18.50
15.50-
17.20

14.50-
16.20

«Спортивный 
туризм» 6-4 г.о. МБОУ 

«Ковригинская ОШ»
14.40- 
17.00

14.40- 
17.00

5. Рязанова
Ольга Петровна «Юные туристы» 1 -2 г.о. МБОУ

«Зарубинская ОШ»
14.00-
15.30

14.00-
15.30

6. Юшеров
Николай Витальевич «Юные туристы»

*
1-4 г.о. МБОУ 

«Смольковская СШ»
15.00-
16.40

15.00-
16.40

7 Астафьева
Вера Николаевна

«Историки- 
краеведы» 1-2 г.о. МБОУ 

«Ковригинская ОШ»
16.00-
17.40

16.00-
17.40



8. Рязанова
Ольга Петровна «Наследие» 1-4 г.о. МБОУ 

«Зарубинская ОШ»
14.00-
15.30

15.00-
16.30

9. Шкарина
Людмила Николаевна

«Литературное 
краеведение» 1-4 г.о. МБОУ 

«Федуринская ОШ»
15.30-
17.10

15.30-
17.10

15.00-
16.40

Социально-гуманитарная направленность
10. Комаров

Александр Михайлович
«В ПО» 

«Патриот» 1-3 г.о. МБОУ СШ №4 16.30- 
18.00

16.30- 
18.00

16.30- 
18.00

Педагог - организатор Преображенский С.В.


